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Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

1 227 434
Počet nocí strávených v 

HUZ

-0,23 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2023/2022

4,61
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2023
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Počet přenocování Průměrná doba pobytu (dny)

76,34% 23,66%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí

76,41% 23,59%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.
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Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

949 581
Počet nocí strávených v 

HUZ

13,22 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2023/2022

3,60
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání

365 290
Počet příjezdů v HUZ
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2023
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Počet přenocování Průměrná doba pobytu (dny)

81,74% 18,26%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí

82,37% 17,63%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.

10,37 %
Meziroční změna v počtu 
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Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

2 177 015
Počet nocí strávených v 

HUZ

6,31 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2023/2022

4,09
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání

704 943
Počet příjezdů v HUZ
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2023
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79,14% 20,86%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch
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Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.

2,50 %
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Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

1 763 591
Počet nocí strávených v 

HUZ

3,93 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2023/2022

4,10
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2023
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Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.
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Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

3 940 606
Počet nocí strávených v 

HUZ

5,23 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2023/2022

4,10
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání

1 273 160
Počet příjezdů v HUZ
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2023
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80,63% 19,37%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí

81,19% 18,81%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.

1,56 %
Meziroční změna v počtu 
přenocování 2023/2022

0,8 mil.

1,0 mil.

1,2 mil.

2018 2020 2022

1 053,4 tis.

1 273,2 tis.

718,7 tis.

1 180,3 tis.
1 132,1 tis.

941,4 tis.

2,0 mil.

2,5 mil.

3,0 mil.

3,5 mil.

4,0 mil.

2015 2020

3 081,2 tis.

3 940,6 tis.

2 380,4 tis.

3 820,9 tis.

3 215,8 tis.

4,0

4,2

4,4

2018 2020 2022

4,32

4,10

4,42

4,24
4,21

4,27
4,31

0,0 mil.

0,2 mil.

2 4 6 8

Legenda 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

0 tis.

500 tis.

1 000 tis.

2018 2020 2022

821,6 tis.

1 026,6 tis.

662,9 tis.

921,4 tis.884,9 tis.
800,6 tis.

231,7 tis. 246,6 tis.258,9 tis.

55,9 tis.
140,8 tis.

Legenda DCR PCR

Domácí a příjezdový CR

0 tis.

1 000 tis.

2 000 tis.

3 000 tis.

2018 2020 2022

2 703,2 tis.
3 199,4 tis.

2 226,7 tis.

2 959,5 tis.
2 723,4 tis.

796,5 tis. 741,2 tis.861,4 tis.

153,7 tis.
492,4 tis.

Legenda DCR PCR

4,0

4,5

2018 2020 2022

4,29

4,12

4,40

4,21 4,234,26
4,36

4,44

4,01

4,50

3,75

4,31

4,07

4,33

Legenda DCR PCR

Královéhradecký kraj 1. - 3. čtvrtletí



Power BI Desktop

3,66 3,81

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

679 236
Počet nocí strávených v 

HUZ

-2,49 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2023/2022

3,69
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání
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Počet příjezdů v HUZ
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2023
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Top 10 zdrojových zemí

79,32% 20,68%
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Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.
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